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Republika e Kosov€s
Repubtika Koscva - Reptrblic of Kosovo

Komuna e Prishtin6s
Op5tina Fri5tina -Municipality of Prishtina

Mbajtjes e intervist6s

Ora

REPUBLIK
KOlvlllNi\

r7t0gnarc

i,
if T1aa o )-- !'l-zvJ/33)N.TOFTX

Po asntu, sipas nenit i i paragraf,r i, te ketij udhezimi 'Ne institucionet e at

uite {5-9) dhe arsirnit te mes€m tE lartl ( 1 0- 1 2), kandidat6t duhet t€ ken€ se

p€rkatesibht 5 vi.te", ne mungese te tyre vije kandidat€t me studime katdr vj

ivf 
i

ir-ornisicEli Perzgjedh€s per zhvillimin e procedurave per themelimin-e

erneniar nga Kryetari i Kornunes p€r poziten: G giat€

procedu{es sE vlerdsimit te aptrikacioneve n€ baze td kritereve td me Udhezir:in

Adrninidtrativ nr" A6DAI5, pdr norrrrativin mbi i';uaclrin profesional td arsi it te pergjithsh€m,

peri<a:esisht nenit 5, paragrafi.l 1, i cili ka percaktuar dre;timet dhe kriteret q et tC plotdsohen

i:er kete pozite, si:

P Fakulteti i Edukimit - progr i: gjeografi - edukat6 qytetare;

P FSH Jega e gjeografis€;

t€ mes€m t€

3OO ETCS.

, pdrkatdsisht

240 ETCE.

Ne baze te kushteve dhe kritereve te p€rcaktuara rrle Udhezim, misioni v i se kandidat0t

e posht$shdmuar kanCI plotdsuar shtef p€n,ii fteran n€ intervist6 me goj

sri

5

i9.08.20 i6 i g:OO

19.08.2016 i 8:10

V.srife Mehrneti 19.08.20r6

{,ulieta tsehrami i i9.08.2016 i 8:40

r9.08.2016 ii Laureta Lustrra



7 Shqipe Mula 9.08.2016 9:00 S1 FMU "Model"

I Selim Daku 9.08.2016 9:10 S1 FMU "Model"

9 Florim Kqiku 9.08.2016 9:2O S1 FMU "Model"

1CI Sarnire lt{eziraj !9.08.2016 9:30 S] FMU "Model"

11 Benazire Lurl
Baicisrca

19.08.2016
9:40

;l FMU "Model"

L2 Betinn Sherifi 19.08.2015 9:50 S FMU "Model"

13 Albulena Paloii 19.08.2016 10:00 S FMU "Model"

n4 Lirie Monolli 19.08.2016 10:10 S FMU "Model"

15 Ardit Aivazi 19.08.2016 1,0:20 It FMU "Ivilodel"

16 Elmaze Rexhepi r9.08.2015 10:30 s FMU "Model"
1n Nazrnije Krasniqi

FnrIrivnn*krr I re.ot.zoto 
I

D

10:40
FMU "Model"

NdErsa

plotesu

1"
7

{
A.{"

5,

o"

kriterete I cekura, kandidatet:

ajtinda Fejzullahu Ihrahimi
6rgim Teplani
rxhrije Pervetica
rbinot Kelmendi
rnjeta Berisha
bulena Murati

pasi qti nuk i kane

i komisionit



Repmblika e Kosov€s
Republika Kosova - Repu'btic of Kosovtl

Komuna e Prishtiu6s
OpStina PriStina -Municipali{r of Prishtina

S1nn"03[ - iIEPUBLiK
KOf,4u\A
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AA-Dro-nq<-
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nr. A612A15, per normativin mbi kuadrin profesional te arsimit t€ piirgji , p€rkatesisht nenit

5, paragpafi 1 i, i ciii ka p6rcaktuar drejtimet dhe kriteret q€ duhet te

Si:

per kEr€ pozit9,

i, te kdiij udheziini "NE institucionet e

NJOF'TIM

K-o;:risioni Ferzgjedhes per zhviltrimin e proced,urave p€r themelimin e ri
einin;ar nga Kryetari i Komunes per pozit€n: G

sE vleresimit te aplikacioneve ne baze te kritereve te p€rcaktuara me Udh

Fc asirtu, sipas nenit 1i paragrafi

utrre (5-9) dLre arsimit te mes€m te

perkatdsipht 5 vite""

tarte (10-12), kandi et duhett€ kene s€

e postrtpshdnuar kan6 plotdsuan kushtet p€r ti ftuar nB intelvist€ me go

Nr" trrnri i kandidatit Mbajtjes e intervist6s
rendor i

R.inor Qolla

gs, I

gjate procedurds

in Administre.tiv

te mesEm t€

3OO ETCS.

se kandidat€t

19.08.2016 | 10:5C

I 9.0E.2016

Shqipe Matoshi i9.08.2015 1L:10
LL:24Suzana Mehrneti 19.08.2015

19.08.2016

Mehdi Gashi 19.08.2016



Nddrsa perfshifren n€ listen e ngushte per tu ftuar nO intervistO me goj

kritereteI cekura,kandidat6t:

t na Maxfiuni Bajraktari
2"A Mustafa

4.

6"
7

8.

itim Must4fa
rishahe keka Nevzati

B qi Saltahu
Gashi
Halilaj
Bwrb4tovci

9. F' hri Avdija
Geci

ita Lahi
n llajzeri

bulena Osmani
pwri Ahpnetxhekaj

Osmani
bana Pllana

Spahip
in Menqaj

Llap4shtica
rta VuqF

fet Bujupi
ine Salihu

m Aliu
ton Berisha

i Hoxha
Bytyqi dolli

tbardha BErbatovci
ane {ejnullahu
Maqani

Itrina Fadliu llasani
Gjoshi

m Krasniqi
Morina

ridon Limani
Mehmeti

Qollaku
jnepe lUdyli

ita Abdullahu
Stublla

nda Gashi
m Gashi
tiana Nebihu

randa Kulleta
ieta Behrrami

tw Elshani
ihate Lladrovci Haxha

ona Kapili Gusija
Krasnlqi

10.

11.
1'
x3.
14.
15.

15.
17"
18.

19.
20.
21,
22.
23.
24"
25"
26.
21.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
Jf,.
36.
Jt.
38.
39.
40.
47.
42.
43.
44.
45"
46.
qt.

48.
49. ipe Mula

pasi qe nuk i kan€



5U. im Daku
iana Strellci Hajrullahu

Fejza
3.t. Shahini
54. A
55. A

nita Hanadini
ulena Cakiqi
rit Xhinovci
ipdona Buzhala
ra Zhugolli

51" .4.

52. A

36"
s7"
58.
59.
60.
61"
oa"

63.
64"
65.
65.
67.
68.
69.
74.

17

73.
74.
75.
76"

resa B4jrami Ramadani
im Sherifi

Satihi
Jakupi
rta Isl4maj
Monolli

ona Baliu
bulena Paloji

Morlna
na Dushku Mustafa

Krtasniqi Toverlami
aze xfoepi

71. F hrije Pervetica
Jaha

Kqiku
Paloji

not lmendi
Berisha

ri i komisionit



Republika e Kosov€s
Republika Kosova - R.epublic of Kosovo

Kornuna e Prishtin€s
Sp5tina PriStina -Munlcipaiity' of Prnshtina

Kcmisiopi Perzgjedhes per zhvillimin e procedurave p€r themelimirr e

emeruar ngaKryetari i Komunes per poziten: ) gjate procedurds s€

vlerisimit t€ aplikacioneve ne bazl te kritereve td percaktuara me Udh€zimi Adrninisfiativ nr.

852A15, pdr no ativin rnbi kuadrin profesionatr td arsimit te pergjithshem,

*arcgtafl 1 n, i cili ka percaktuar drejtirnet ,l.he kriteret qe duhet t€ p€r kdte pozite, si:

- Kimi ose Fizike;P Fakulteti i edukimit - programi Master i IV{€sirndh€nies nE Fi

s Niveii Master;

o Sistemi katervjegar;

o Bachelor (kat€rv.ieqar);

Fo ashtu, sipas nenit 11 paragrafi 1, € ketij udhezimi 'T.ie institucionet e

ulte (5-9) Che arsimit te meserc te tafie (10-i2), kandidetet duhet t€ ken€ s€

p€rkatesi$ht 5 v'ttc", ne mungese te tyre vije kandidatgt me studime kater vj
240 ETCS"

01nr"031 -
NJCIF'TXFT

li r.
r"eqrdor

Emrri ! kandidntit

Data

REFUELIKA i:
KOM|JNIT i

4- CA - 2o37cs
--_Nr./Br

te mes€m t€

3OO ETCS,

pdrkatdsisht

i se ndidat6tNd baze te kushteve dhe kritereve t€ percaktuara mc Udh€zim, Komisioni v
e posht$sh€nuar kan6 plot€suar kushtet p6r ti ftuar n€ intewist6 me go

Mbajtjes e intervist6s

Ora
13:00I I Yllka Detriia i 19.0B.2016

i 9.08.2016 i 13:10
19.08.2016 i tE',za

Minire Hazi 19.08.2016

e .trashari 19.C8.2015 13:40



6 Owndresw Imeri 9.08.20 6 13:50 S FMU "Model"
7 Maldrita Bela 9.08.20 6 14:00 S FMU "Model'
I Besnik Haradinaj 9.08.20 6 t4:tO S FMU "Model"

I Dashurle Lokai 9.08.20 6 t4:24 S FMU "Model"

1t) Donika Berisha 9.08.20 6 t4:30 S FMU "Model"
1t Behxhet Jashari 9.08.20 6 L4:44 s -FMU "Model"
L2 Nuriie asniqi 9.08.20 o L4:50 S FMU "Model"

Ndersa

piotdsu

-I

3.
q"

3,
6.
,1

uk pdrfshihen nd listen e ngushtd p€r ru

nalj Mustafaj
rmiz Retkoceri
nine Shala
ifete Zmna
:arnoz Qubreli
mete trIasarni
det Musa

n€ intervist€ me goje pasi qe nuk i kan€

:ii .FB-'



Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna c Frishtinds
OpStina PniStina -Municipalig of Prishtina

{}1nr.03[ -
t7t0B/2016

KOSOri ES-REirllBLi!(4 t( i

Sl-liji\ friri::
REI]U8L1KA

l.iotuiLr\tA E

NJOFTIM I

n F\a,o-A i.. 4v,J / //l I

Kcmisiqni P€rzgjedhes p€r zhvillimin e procedurave pdr themelimin e

eri1er"'rar nga Kryetari i Komunes per poziten: gjatE procedurds
se r,iereEimit te apHkacioneve ne baz1 te kriteleve td p€rcaktuara me U Administrativ
rc. A6/2Qi5. p€r no ativin mbi kuadrin profesional t€ arsimit t€ p€rgji perkat€sisht ne;nit
5, paragqafi 8, i ciii ka peroaktuar drejtimet dhe kriteret qE duhet te p€r ket€ pozite, si:

Fakulteti i Edukirnit - prograrni: fizike- kimi,tkimi - fizikd;
FSH - dega e fizikes arsimore

Fo ashtu, sipas nenit i 1 paragrafi i" te ketij udh€zimi 'NE institucionet e te mesem t€

3OO ETCS,ulte {5-9) dhe arsimit te rnesem te I € (i0-'i2'}. kandidatet duhet t€ ken€ sE

perkatesi$ht 5 vite", ne munges€ t€ iyre vij€ kandidatdt rne studime kat€r vj
240 ETCS.

, perkatesisht

Ne baze [e kushteve dhe kritereve te percaktuara me Udhezim. Komisioni v i se kandidat6t
e 6ros{ntQsh€nuar kan$ plotEsuar {<ushtet pdr ti ftuap r,r5 intelwist6 me go

I

Nri Emri i l<amdidatit
resldor Mbajtjes e interyist6s

Kosovare Jashari 19.08.2016
i Musa Lezi 19.08.2016

15:00
15:10

Valdrina Selirmi 19.48.2416 15:24
Besime {sneri i9.0E.2015 15:30

i 19.08.2016 15:40
i Minire Gsnnani r 9.08.2016 15:50

r9.08.2016
Dashurie Lokai 19.08.2015

15:00



I Violeta Berisha r9.08.2015 1.5:20 S FMU "Model"

le

[0 Erinara Rashica
Maloku

19.08.20i6
15:30

S iF "Model"

11 Fadil Bahtiiari 19.08.24r6 t5:44 s FMU "Model"
7'' Lirirn Draqaqina 19.08.2016 15:50 S FMU "Model"
13

Ndersa

plotdsu

1.
1

3"
4"

3.
6"

Ardita Fazliu 1e.08.2016 i____ lsjqq

uk perfshihen nE listen e ngushte p6r'ru ftuar nd ervistO rne

kriterete I cekura. kandiciatdt:

rtixhe Kasabaqi
uta Pllana Qitaku
rirn Dragaqina
mire AdemiZefaj
dita Fazliu
rine ldrizi
ifete Zuna

FMU "Model"

pasi qd nuk i ka

1

,it



Republika e Koscv€s
R.epublika Kosova - Republiic of Kosovo

Konnuna e Frishtin6s
Op5tina Fribtina -Municipaiit5r of Pr[shtina

SE,KTOR{ I B{J MEVE N"YE,REZORE
S1rur.S31 - ti:

KOIII

NJOFTIM

Komisicni F6rzgjedhes per zhvillimin e procedurave per themelimin e ies se pun€s, i
esreruarnga Kryetari i Komunes p€rpoziten: IhFMU-Z6ven
se vieresimit te aplikacioneve ne baze te kritereve G perc uara me U

gjatd procedures

nr. A6/2A"t5, p6r no ativin mbi kuadrin prolesicnai te aisimit te pergji , p€rkat€sisht nenit
per k0t6 pozitd, si:5, paragnafi 7, i cili ka percaktuar drejtimet dhe kriteret qe duhet td pl

Po as , sipas nenit 1 1. parugraft tr, te ketij udh€zirni "NE institucionet e ars t tE mesEm td

ulffi (6-9) dhe arsirnit tCI rnesem te lafie (10-12), kandidatet duhet t0 ken€ se

perkat€siglit 5 vite", ne munges€ t€ tyre vije kandidaiEt ine studirne kater vj
240 ETCS"

3OO ETCS.

, p€rkatesisFrt

in Administrativ

i se kandidatdtNe baze te kushteve dhe kri'cereve te percakiuala rne Udh€zim, Komisioni v
e posht$sh6nuan kan$ plotBsaaar {<ushtet p6r ti lluar nE intervist6 me go

Emri i Er.andidatit Mbajtjes e intervist€s

Hajredini i 24.A8.2016 I 8:10
i Limdi€a flasanr Nezini
j 

"Ie*norna tsairarmi 20.08.2016

8:50

9:00
, 20.08.2016 i 9:10

I Luiiet* F{uii.rolii

i Fares Berisha 20.08.2016 i 8:00

20.08.20 i 6

MU "Model"
24.A8.zArc

1S i Arta &{orina
20.0E.20 i 6 i 9:20



1i Sahadete Behrami
Zeqini

20.08.20i 6

9:40
S FMU "Model"

t, Gemtiand Tdrshana 20.08.2016 9:50 S FMU "Model"
,[J Lumrni Sefa 20.08.2015 10:00 S ,FMU "Model"

It4i Naarmije G6rvaEla 20.08.2016 10:10 S iFMU "Model"
;15 Shl<ux'te Kadriu i 20.08.2016 LO:24 S LFMU "Model"

_{s {hadete Krasniqi
Sosoieva

20.08.20 i 6
10:30

s iFIvfU "Model"

tt ,driana seni 20.08"20i5 L0:40 S iFMU "Model"
1E Sadete E{vsenai 28.08.2016 10:50 c. LFMU "Model"
19 Ganir$ete Zeqiri 20.08.20i 6 11:00 S LFMU "Model"
2& Ariam6 Dohna 20.08.2016 11:10 b LFMU "Model"
21 I E{arndiie Shvti i 20"08.2016 11:20 S LFMU "Model"
,44 Violeta Takiri 20.0E.2016 LL:30 S LFMU "Model"

Venoz*.A,hmeti 20.08.20 i 5 11:40 s FMU "Model"
4A Edoma llazi 20.08.2016 | tt:so S IFMU "Model"

Ndersa tluk p6rfshihet ne listen e ngushtd pdr tu ne interviste me

piotdsuap kriteret e i cekura, kandiciatja:

1. Bpsa Brahirni

pasi q€ nuk i ka



Kovnisioni Perzgjedhes per zhvillimin e prooedurai,'e p€r themelimin e

emeruar nga Kryetari i Kornunes per poziten: B-iq gjatO procedures

Republika e Kosov€s
Republika Kosova * Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin6s
Op5tina Fri5tina -Municipality of Prishtina

S{mr.{130. - E KCS , t-,,:', 
,

PRiSI-iTii'lES-OFS't'i;!1,, tJit i-t ri.i::

NJOFTIM

in Administrativ

5, pa-ragyaft 7, i ciii ka p€rcaktuar dre.jtirnet dhe kriteret qE duhet t€

perkatesisht nenit
per kete pozite, si:

Po ashtu, sipas nenit tr I paragrafi 1, te keti.i udhezimi "Ne institucionet e it te mesem t€

ultc {6-9) dhe arsimit tc mesem te lartd (iC-I2}, kandidatet et td kene s€ 3OO ETCS,

perkatesishtserkatesisht 5 vite", ne mungese te tyre vij€ kandidatEt rne studime kat0r vj

240 ETCS.

Ne baze te kushteve dhe kr"itereve t€ p€rcaktuara me Udh€zim, Komisioni vl se kandidat6t

e posht&lshdnuan karu6 plot€suar kushtet p6r ti ftuan nd intervistE me go

se vleresimit te aplikacioneve ne baze te kritereve t€ percaktuara me

ftr,
rendou:

Emri i kandidatit

i Fatos Berisha
ftAartrarnet Kuleta i 10.08.201 6 i l-3:10

Anbdreshd Spahi.!a 20.08.2015 L3:2O

Ndersa nuk pErfshihet ne listen e nguslrte p€r tu fluar nd intervist€

plotesuar kriteret e I cekura, kandidat€t:

1. G6zin'r Kafexhoili
2" Arbesa Ramadani
3. Fldan Malushai

Pvlbajtjes e intervist6s

me goj qd nuk i kan€

REPIJBL
r{0ilUNA

2A.08.24M



c"

6"
7

8.
9"

10.
ta
,l t.
11

!t
14.

[3.
16.
ntLT.

1E"

19.
f,u"
2X.

22.

?4.
74

25.
27.
28.
29"
3S.

J,t"
s)
33.
34.

n€ Kajtazi
t Meqa

rni Seknani
tiana Ranaadani

tim Bytyqi
nam Maxxhumi

na tsalaj
la Kryeziu
rina Gashi Sadiku

lXyseni
flrna Shabani

Vetiqi
njolla Kelmendi
bona [Jkimeraj Kastrati
rigona R.amadani

ffiend T6rshama
tian6 TErshana

a Muhaxhiri
qipe Sadriu Gashi

a Mustafa
'jeta tseqini seni
time Troni
jeta sllamniku
bere Avdyli

Gashi
rita {snnaili
na Gashi

Ilyserei
Tenezhdolli Luma

Janova
ird }Ioxha

35. I r Shala
hana Krasniqi

Tahiraj
ije Shyti

andalena Jonuzai
40. Apbnore Krasariqi

ura Biruxhija Qeska
Erahimi
rta Gjoslaa Ajeti
fina Gashi.Iupolli

n GasRri
ra Rakovica

ran Morina
4E. A n€ Dobra

36.
37"
38.
39"

!+ L"

+2,"

43"
44.
43"
45.
18 i "

i komisionit



Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Repurblic of Kosovo

Konnuua e Frishtin€s
OpStina PriStina -Municipaliff of Prishtina

SEKTOzu [ BURIMEVE N"IEREZO
0lnr.03[ -

t7t08t2il16
ts l. (r gruEJLtKr
pR isrl I nits_oFSitr,JA

NJOF'fUM 54- .)Z

idomisioni P€rzgiedh€s per zhviXlimin e procedurave p€r themelimin d

emeruar nsa Krvetari i Komunes p€r poziten: gjate procedures s€

vXeresimit t€ aplikaeioneve ne baze te kritereve te percalltuara me U Administrativ nr.

A612015, per norrnativin mbi kuadrin profesionai te arsimit t€ pergiithshem,

paragrafi 9, i cili ka pdrcaktuar drejtimet dhe kriteret q€ <luhet t€ plotOsohen

isht nenir- 5,

k€td pozit€, si:

Fo asXrtu, sipas nenit I I paragrafi l, G ketij udhezimi "N€ institucionet e te mes0m t€

3OO ETCS.ulte {6-9) dhe arsimit te mesenn te larte OA-I2), kandidatet duhet te ken€ s€

$erkatesisht 5 vite""

Ne baze te kushteve dhe kritereve te percaktuarame UdhEzim, Komisioni v se kandidat6t
e poshtsshEmuar kan6 plot6suan kushtet pEr ti ftuan nd interryist6 me goj

\"

Nr.
rendon

Ernni i kandidatit Mbajtjes e intervist6s

Ndersa nuk p€rfshihet ne listen e ngushte per tu ftuar ne intervist€ rne goj
plotesuatr kriteret e lartcekura, kandidat6t:

Franvera Kolshi Zhjeqi
,drmend Murati
Flsnik Loxha
Qprshore Demiri

qe nuk i kan€

/e

20.08.24rc | 13:30
20.08.20r6



11. E keleida Bytyqi

Sefiu Shabani
Hasapaj
Rarnadani
Iballi

Berisha
Mazreku

f Fejzqllahu
xhe Kas4baqi
ije AhmBtaj
fe Majkofci

m Kika

3"

6.
"|

8.

9.
10.

!2"
13.
14.
15.
16.
't1

18.
19.

3t
24.
25"
26.

28.
29.
30.
31.
32.
33"
34"

ra Morina
fina Balaj

je Saqipi
20. r Rafuna
21. ina Lahu
L.L. ,J ina Xw

Kraqniqi
trim Islami

pe Rafupa
Bytyqi

nisha Syla
jana Libqsha
tianw Twrshana

Krveziu
Nura Jashari

nire Osmani
ie NiFra

Durmishi Gjonbalaj

36.
37.
38.
39.
40.

35. P ra Gjpta
ira Bojku

Dedari
ani Hulaj
rnend Twnshana
banw Sylejmani

41. F Gashi
Aliu

reme Adpmaj
fete Zvmberi Luma

Shatrl
46. E ver Dugolfi

ta Dushi Fardushi
ollca Palloshi

Olluri
nda Alija
jete Shafa

Jashari
na Ajeti

ntiana Hoxha Makolli
nsur Berisha
jreme GaOhi Gela

42.
43"
44"
45"

,tFt

48.
49"
50.
51.
32.
53"
54.
53"
30.
57. driu



58.
59.
60.

61.
62.
63.

64.
65. S

66.
57.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.

jeta ismaili
ona Bejta Laha

Tahiraii
Tahiri

ime Imerf,
Ukshini
Aliu
Hoti Gashi

Ajdini
na DuIa

ridon SyleJmani
Gashi

e Imeri
usa Salihu

ine Idrizi
Jashari

il Bahtijari
mra Rashica Maloku



R.epuhlika e K.osov6s

Republika Kosova - Repuhtic of Kosovo

Kornuna e Prishtin€s
OpStina Fri5tina -Municipality of Prishtina

SEKTORI { HIJR.IMEVE NJER]EZORE
&i.nx".031 -

17t08t2016
-;,ilBLlKA
r...)liUflA E

erndruar nga etari i Kornunds per pozitdn: gjate

Droceclures se vler6simit tg aplikacioneve nd baze te kritereve tE me Udhdzirrin

Adrninistrativ nr. 06120L5, per no ativin mbi kuadrin profesional t€ arsi t rc pergjithsh€m,

perkatesisht nenit 5, parugraft 5, i eili ka percaktuar drejtimet dhe kriteret qd

p.'r irete pozite, si:

te plotdsohen

Po ashtu, sipas nenit I1 paragrafi 1, te ketrj udhezirni "Nd institucionet e te mesdm t€

3OO ETCS,
pdrkat€sisht

,;lte {6-9) dhe arsimit te mes€m te lart€ OA-I2), kandidatet duhet tO ken€ sE

perkatEsisht 5 vite", ne munges e te tyre vijd kandidatet me studime kater vj

240 ETCS.

NE baze te kushteve dhe kritereva te p€rcaktuara me Udh6zim, Komisioni v i se kandidat6t
e poshtdshdnuar kans plot$suar kushtet p€r si ftuar nd intervist6 me go

4- 2CI9 7gA

F{ r"
rerador'

Exmri i kandidatit

Data
20.08.2015 i

Albina Makolii Fazliu 2A.08.2016

Arta Murtezi 20"08.20\6
20.08.20 1 6

Mbajtjes e intervist€s

14:00

L4:24Hava Xbrahimi
Mailinda Blakai | 20"08.2016

20.08.2A16

Merata R.rustemi ) 2A.08.2016



I Mirela Mahmuti 20.08.2016 15:00 hFMU "Model"
9 ,dbetare Hairedinai 20.08.2016 15:10 hFMU "Model"
10 Bahtiie Macani 20.08.20r6 15:20 hFMU "Model"
l1 Blerina Gashi 20.08.2016 I 15:30 hFMU "Model"
T' Blerta xhepi

Dervishi
20.08.2016

15:40
hFMU "Model"

13 Merit6 Pulai 20.08.2016 15:50 hFMU "Model"
t4 Teuta Imerai Dabiqai 20.08.2016 i r0:OO

Ndersa

plotdsu

"l

4"

3.
6.

a"

9.
10.

11"

uk perfshihen ne list€n e ngushte p€r tu ftuar n3 intervistd

sjana Osmanaj
bina Makolli Fazliu
ta Murtezi
Lva Ibrahimi
rjlinda BIa
on Mahmuti
:rita Rrustemi
rela Mahrnuti
etare Hajredinaj
htije Magani
:rina Gashi
:rta Rexhepi Derrrishi
:rit6 Pulaj
uta Ime Dabiqaj

goj pasi qtf nuk i

i knmisinn
as(n /

$

kan€



Republika e Kosov6s
Republika Kosova - Repubiic of Kosovo

Komuna e Frishtinds
OpStina Fri5tina -Municipaiity of Frishtina

Slnn"03t -
NJOFTIh!

Koarisioni Ferzgjedh6s per zhvillirnin e procedurave p€r themel s€ pun€s, i
emeruar nga Kryetari i Kornunes per pcziten: Matematik€ - ShML - Veu_d_i lirE, giat€

procedures se vler€simit t6 aplikacioneve ne baze te kritereve t€ p€rcak me Udh€zir:rin

Administrativ nr. 06/20tr5, per normativin mbi k-ua n profesional te arsi it te pergjithshem,

perkatesisht nenit 6, paragrafr 9, i cili ka pdrcaktuar drejtimet dhe kriteret qe

per kete pozite, si:

duhet td plot6sohen

e Niveli Master;

e Sistemi katervjegar;
e Bacitelor (katdrvjeqar);

Po ashtu-, sipas nenit I 1 paragraflr 1, td k6tij udhezimi "NE institucionet e it tE mesdm t€

utrte {5-9) dire arsirnit te rnesem te i e (10-12), kandidatet duhet td ken€ s€

perkatesisht 5 vite", nC mungese te tyre vije kandidatet rne studime katEr vj
240 ETCS"

u 300 ETCS,

, perkatesisht

Ne baze te kushteve dhe i<ritereve te percaktuara me Udhezim, K.omisioni v
e posht6shEnuan kand plotdsuan kushtet pdn ti ftrnar n€ intervist6 me go

I{r. i

rendor Eznri i kandidatit Mbajtjes e intervist€s

Data
9:00

,{,iridona Doda 22"08.2416 i 9:10

se kandidat6t

Vioiina Bo

X-auE"a Ai 22.08.2416 9:2O

"Model"



As Mineoza Mullabazi 22.C8"2416 i 9:30 S FMU "Model"
3 Besarta GBnvaltra 22.08.2qrc i 9:40 S FMU "Model"

Arnisa Bn!u 22.48.2A16' i g:SO S FMU "Model"
7 Vlollca Gashi F{oxha 22.08.20 5 I 10:00 S rFMU "Model"
E Floriie Ea 22.08.24 6 | 10:10 b FMU "Model"
I Astrit F erizi 22.08.24 6 i 1o:20 q FMU "Model"
1{} .A,rfa Gashi 22.08.20 6 | 1o:30 FMU "Motlel"
?{!i Albarlen€ lV{ehana

Viso[<a
22.08.2016 

i

I
10:40

S FMU "Model"

G4
Ilr Mamush Mustafa 22.fi8.2}16 I ro'so S FMU "Model"
13 $-eonora 22.A8.2016 i 11:00 S rFMU "Model"

i X.4 I C6ndresa iWorirua 22.08.2A1,6 i 11:10
15 i I-iridona tsuttiqi i 22.c8.2015 

I
fi;24

Ndersa qruk perfshih.en n6 iistdn e ngushtd per tu
plotesuan kriteret e iafficekura, kandidatet:

ftuar nd intervist€ me

q. Zarife k{ehani
2. Jdta Matiqi
3" For8esa Grwda
4. ,A.rhen Krasniqi
5. AFtrir Vutfuag
6" Sfrpetim Gashi
7. tsfahim Lokaj
E" Fbkian Murati
9" tr eutnim Klinaku
1S" f{ikneete Aliu Lirnani
n1" Arta Mulaj
12" Fntime Gaslai
13. Mimaoza Alameti Etrajra
X4. Agroxn Sy[a
t5. Sobahate Musa
16" Agroaa QoroiEi
17" {-indita Eruti

goJe

!s.

pasi qe nuk i kan€

komisionitt?-



Republika e Kosov6s
R.epublika Kosova - Repuhii.c c'f sovo

Komuna e Frishtirrds
Op5tina PriStina -Municipali{r of Prishtina

SE,KT'ORI I BURIMEVE NJER*IZORE
Slnr.031 - Ri:PUE'LIKA. T :i

KOr,.luNA F :'i.ti

l7tt8t2ilt6
:i(-)!/i:.S-RFpl rr
i Iri'li:s-oI'n

-,t
NJOFTUM

Koreisioni Ferzgjedhes per zhvillimin e procedurave :odr theme lmlli
ernd't';ar nga Kryetari i Kornunes per pozitdn:

se vieresimit te aplikacioneve ne baze te kritereve td percaktuara me

rv" A612015, pdr no ativin mbi kuadrin profesional t€ arsimit tii p€rgii
6, paragraf,r i0, i cili ka pdrcaktuar drejtimet dhe kriteret q€ duhet te
si:

Biologji;

* Niveli Master;

* Sistemi karervjeEar:

o Bachelor (katervjegar);

Fo ashtu, sipas nenit 11

uite (6-9) dhe arsimit te
pdrkatesisht 5 vite", nd

240 ETCS.

paragrafr 1, te ketij udhezimi "ItiE institucionet e

Fdba.itjes e intervist6s

gjate procedures

Administrativ
pdrkatEsisht nenit

p6r k€te pozttE,

ii - Kimi ose

t€ mes6m t€

3OO ETCS,
pdrkatesisht

MlJ "Model"
MU "Model"

mesem te lafie (10-i2), kandidatet duhet td ken€ s€

mungese t€ tyre vije kandidatEi me studirne katEr vj

Ne bazd te kushteve dhe kritereve te percaktuara me Udhdzim. Komisioni vl se kandidat6t
e poshtiish6nuar kan6 plot6suar kushtet p€r ti ftuar n€ interwist6 me go

Nr"
s"endor

Ernri i kandidatit

Fatos Eerisha 20.08.2016
2 | 06ndrirn Ramsh 20.08.2016

24.08.2016Dhurata Kastrati
Morina

MU "Model"



4 Valon Luma 20.08.20 6 13:00 S LFMU "Model"
5 Albana Shabani 20.08.20 6 13:10 S iFMU "Model"
b Dardan Beqa.i 20.08.20 6 L3:24 S FMU "Model"
7 Sadete l{yscnai 20.08.20 6 13:30 S FMU "Model"
I Arian6 Dobra 24.48.20 6 t3:44 S FMU "Model"
9 Ilamide Shvti 20.48.20 6 13:50 S FMU "Model"
10 Dafina Shabani 20.48.20 6 14:00 S FMU "Model"

Ndelsa

piotesu

1

rk pd hihet nd list€n e ngusht€ p€r

kriterete I cekura, kandidatia:

ar nd intervist6 me go

Brahirni

pasi qd nuk i (a

rit


